Директору

АФ ООО «ЭкоЦентр»

Атарову В.Т.

ecocenter@clean-rf.ru

Уважаемый Владимир Таймуразович!

Настоящим письмом уведомляю Вас о нарушении АФ ООО

«ЭкоЦентр» графика вывоза твердых коммунальных отходов с места

накопления по адресу: _________________________.

В соответствии с разделом VI типового договора на оказание услуг по

обращению с твердыми коммунальными отходами, утверждённым

постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с

твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление

Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641», постановления

министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Астраханской области от 24.06.2019 № 29 «О Порядке накопления твердых

коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на

территории Астраханской области» (с изменениями и дополнениями от

14.07.2023 №21 прошу Вас направить представителя АФ ООО «ЭкоЦентр»

для составления Акта о нарушении региональным оператором по обращению

с твердыми коммунальными отходами обязательств по договору на оказание

услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (далее - Акт).

Составление Акта состоится «___»_________2023 в ______ по адресу:
                                                           (дата)                                         (время)

__________________________________________________________________

_______________                                                          ________________
                  (ФИО)                                                                                                                                  (подпись)